
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 578/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.10.2020 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Wałbrzychu zmienione 

zarządzeniem Nr 757/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30.12.2020 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021 r. poz.1119 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 4 zarządzenia Nr 757/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  30.12.2020 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wałbrzychu odwołuje się z funkcji 
członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wałbrzychu pana  Ryszarda Żyłę. 
W skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wałbrzychu powołuje się panią 
Dorotę Drzyzgę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA4ED12-3578-4D7B-97B3-EF0B3A97B0D6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


